АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАУРСКОЕ»

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 января 2019 года                                                                             № 3
                                                                     с.Гаур

О закреплении на праве оперативного управления за Муниципальным учреждением культуры Межпоселенченский культурно-досуговый центр «Овация» недвижимого имущества администрации сельского поселения «Гаурское»

   Руководствуясь статьей 40,41 Устава сельского поселения «Гаурское», на основании заявления директора Муниципального учреждения культуры Межпоселенченский культурно-досуговый центр «Овация» Гордеевой И.А., администрация сельского поселения «Гаурское» постановляет:
  1.Закрепить на праве оперативного управления за Муниципальным учреждением культуры Межпоселенческий культурно-досуговый центр «Овация» недвижимое имущество администрации сельского поселения «Гаурское»:
   Объект: Здание Дома культуры с.Гаур с кадастровым номером 75:21:270101:155,     кадастровая стоимость 2720439 рублей, площадь145 кв.м., расположенное по адресу : Забайкальский край, Чернышевский район, с.Гаур, ул. Центральная, 21.
   2.Специалисту администрации по земельно- имущественным отношениям внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности  сельского поселения  «Гаурское», заключить договор о закреплении и использовании недвижимого имущества администрации сельского поселения «Гаурское» на праве оперативного управления за Муниципальным учреждением культуры Межпоселенческий культурно-досуговый центр «Овация»
  3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования)
   4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения «Гаурское» в информационном –телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать (обнародовать) на стендах в здании администрации сельского поселения «Гаурское».

Глава сельского
поселения «Гаурское»                                                          Н.А.Кириленко